
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Светлоярского муниципального района Волгоградской области 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

 30.03.2016 г.                                                  № 40/88 

 

 

 

 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Совета депутатов Кировского сельского поселения № 

65/14 от 11.04.2013 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района 

Волгоградской области», на основании заявления ТОС «Геолог» и 

руководствуясь Уставом Кировского сельского поселения, 
 

РЕШИЛ: 

1. Передать движимое муниципальное имущество, а именно: агрегат 

электронасосный центробежный консольный типа «К» К100-65-200 с дв. 

30*3 Кат, инвентарный номер 249001003178870, балансовой стоимостью 

66500 руб. 00 коп., в безвозмездное пользование Территориальному 

общественному самоуправлению «Геолог». 

2. Порядок и условия пользования имуществом, указанным в п. 1 

настоящего решения, определяется соответствующим договором 

безвозмездного пользования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

Председатель Совета депутатов                                       Глава  Кировского 

Кировского сельского поселения                                  сельского поселения 

____________ Н.А.Томбулов                                  ________ В.П. Корявченко 
 

О передаче движимого муниципального 

имущества в безвозмездное пользование 


	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО
	РЕШЕНИЕ
	Кировского сельского поселения                                  сельского поселения
	____________ Н.А.Томбулов                                  ________ В.П. Корявченко

